VERBALE III
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
DEL CONCORSO PUBBLICO (N.7/2022/CP) PER TITOLI ED ESAMI
PER LA COPERTURA DEFINITIVA DI PROFILO DI RUOLO (PDR)} DI OPERATORE

SPECIALIZZATO TECNICO (OPSTEC) IN AMBITO INFORMATICO

L'anno 2022 il giorno 29 novembre alle ore 8.50 presso la Direzione Generale della Funzione
Pubblica si € riunita la Commissione Giudicatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami per la
copertura definitiva di profili di ruolo (PDR) di Operatore Specializzato Tecnico (OPSPTEC) in
ambito informatico presso il Settore Pubblico Allargato senza specifica individuazione
dell'Unita/Articolazione Organizzativa di assegnazione, di cui al Bando di Concorso Pubblico n.
7/2022/CP, pubblicato in data 18 luglio 2022, in attuazione della delibera dell'On.le Congresso
di Stato n. 12 del 14 marzo 2022.

Sono presenti per la Commissione Giudicatrice, nominata con Delibera del Congresso di Stato
n.27 del 22 agosto 2022, i sigg.ri/le sig.re:

Avv. Manuel Canti - Presidente

Dott.ssa Farida Taddeucci - membro effettivo

Dott.ssa Debora Vedovi - membro effettivo

E’ presente la Collaboratrice della Direzione Generale della Funzione Pubblica, Sig.ra Sabrina Fantini, in
qualita di verbalizzante.

- OMISSIS -

Pagina I di 4



OMISSIS

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

CONCORRENTI IDONE]

1 - PINNA ALESSIA

2 - PAOLONI MICHEL

3 - VINCENZI MARCO

4 - CASTELLANI PIETRO
5 - GIOVAGNOLI SIMONE
6 - MONTANARI GIORGIA
7 - SILVESTRI NICOLA

OMISSIS

70,31
64,24
62,04
57,90
52,09
51,31
45,06

su

su

su

su

su

su

su

100
100
100
100
100
100
100

La Commissione alle ore 9:40 dichiara chiusa la fase di valutazione dei candidati nell’ambito del
procedimento di concorso e manda alla Direzione Generale della Funzione Pubblica per i successivi

adempimenti.

If verbalizzante /AIDM‘*“'Q- i)/L =

(S’ébrma Fannm}U

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

(Avv. Manuel Canti)

VO
S \LGA-JLJ

g a@k__:\p 'r’

Dott ssa Farida Taudeucm)

L&@&?f

(Dott ssa Debora Vedow)

Pagina 4 di 4




