### **VERBALE III**

#### **DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE**

# DEL CONCORSO PUBBLICO (N.7/2022/CP) PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DEFINITIVA DI PROFILO DI RUOLO (PDR) DI OPERATORE SPECIALIZZATO TECNICO (OPSTEC) IN AMBITO INFORMATICO

L'anno 2022 il giorno 29 novembre alle ore 8:50 presso la Direzione Generale della Funzione Pubblica si è riunita la Commissione Giudicatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura definitiva di profili di ruolo (PDR) di Operatore Specializzato Tecnico (OPSPTEC) in ambito informatico presso il Settore Pubblico Allargato senza specifica individuazione dell'Unità/Articolazione Organizzativa di assegnazione, di cui al Bando di Concorso Pubblico n. 7/2022/CP, pubblicato in data 18 luglio 2022, in attuazione della delibera dell'On.le Congresso di Stato n. 12 del 14 marzo 2022.

Sono presenti per la Commissione Giudicatrice, nominata con Delibera del Congresso di Stato n.27 del 22 agosto 2022, i sigg.ri/le sig.re:

Avv. Manuel Canti – Presidente Dott.ssa Farida Taddeucci – membro effettivo Dott.ssa Debora Vedovi - membro effettivo

E' presente la Collaboratrice della Direzione Generale della Funzione Pubblica, Sig.ra Sabrina Fantini, in qualità di verbalizzante.

- OMISSIS -

W. A

### - OMISSIS -

### **GRADUATORIA FINALE DI MERITO**

### CONCORRENTI IDONEI

1 - PINNA ALESSIA	70,31	su 100
2 - PAOLONI MICHEL	64,24	su 100
3 - VINCENZI MARCO	62,04	su 100
4 - CASTELLANI PIETRO	57,90	su 100
5 - GIOVAGNOLI SIMONE	52,09	su 100
6 - MONTANARI GIORGIA	51,31	su 100
7 - SILVESTRI NICOLA	45,06	su 100

## **OMISSIS**

La Commissione alle ore 9:40 dichiara chiusa la fase di valutazione dei candidati nell'ambito del procedimento di concorso e manda alla Direzione Generale della Funzione Pubblica per i successivi adempimenti.

II verbalizzante

(Sabrina Fantini)

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

(Avv. Manuel Canti)

Dott.ssa Farida Taddeucci)

(Dott.ssa Debora Vedovi)